CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova
Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Luiz José Bressan Neto para o emprego de Enfermeiro 12x36.
- Candidata Sonia Ap. Fernandes Brandão para o emprego de Cuidador em Saúde.
- Candidato Willian Soares dos Santos para o emprego de Técnico em Radiologia.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal

de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Lavinia Martini para o emprego de Médico Auditor. O nome da candidata foi incluído na

lista dos aprovados.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio

Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi
Mirim/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2019 e que a
nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, será afixada

no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro,
Mogi Mirim/SP, publicada no Jornal “O Regional” e também divulgada no site www.sigmarh.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos aprovados que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: BIOMÉDICO
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 17902522 Gabriela Oliveira Vizotto Ribeiro 50810340x 84,0 27/07/1996
2 17901652 Marcela Assi Lourenco 284321977 76,0 24/02/1985
3 17900874 Krissia Caroline Leme 418262275 76,0 29/03/1994
4 17903112 Renata Guidi Carradori 461234178 74,0 28/07/1993
5 17901351 Michele Maria de Souza Pereira 16797199 72,0 19/01/1991
6 17903729 Eduardo Cezar Bento 95990793 70,0 11/10/1957
7 17903911 Yasmin Munhoz dos Santos 452672132 70,0 16/01/1997
8 17903225 Donni Augusto Senhorini 439559297 68,0 26/06/1985
9 17900331 Nathália Ariela Duque Pereira 40883254x 68,0 15/03/1995

10 17902619 Letícia Fernanda de Oliveira 505014579 68,0 21/09/1997
11 17903214 Lais de Lima Vieira 49011409x 66,0 03/04/1993
12 17904585 Anibal Silva de Oliveira 34689458X 64,0 26/01/1983
13 17901904 Priscila Orru Niccioli 11991533 64,0 26/01/1986
14 17901404 Yara Larissa Pereira dos Santos 359714511 64,0 19/02/1994
15 17901458 Juliana Ap. Dias 30853525x 62,0 02/09/1979
16 17903039 Maria Elvira Marchezin Barreta 437774399 62,0 04/04/1988
17 17902731 Jéssica Querido Zanaga 363329730 62,0 29/12/1992
18 17901832 Marcela do Amaral Oliveira 484969559 60,0 13/07/1992
19 17903746 Felipe Douglas de Oliveira 368123492 60,0 05/12/1992
20 17901839 Racheli Leite 522346030 60,0 09/07/1997
21 17901187 Alexandra Jenna Righi 321278513 56,0 16/02/1981
22 17900735 Ana Carolina Marques 434863300 56,0 11/06/1988
23 17900212 Barbara Glenda Ramalho 461093364 56,0 21/02/1995
24 17901834 Fabiana Fernandes Perina 520459842 56,0 20/10/1996
25 17901347 Leticia Teixeira Nogueira 329541705 54,0 11/08/1981
26 17902729 Monica Gavazani Pereira 403990452 54,0 04/03/1986
27 17901025 Luana Henrique de Macedo 401057288 54,0 17/10/1993

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”